# Antica canticorū Salo-

monis cum expositiōe disertissima et qōnis  
finalis discussione secundissima. D. Jacobi  
Perez de valētia Christopolitani epi meri-  
tissimi. Et pfectiōis frat: u heremitarū diui  
pris Augustini obseruatissimi. Quibus do-  
cissime demonstrat sapiētem in spū ppheetico cecinisse Epitha-  
lamion Christi dñi i: ecclesie Catholice sponse eius. Unde est  
ascensionū post materiarum principalium indicem Carmen.

# Jodocius Badus Ascensius Reli

giole admodum atq; diserto patri. M. Maturino de Can  
geyo: professionis diui Bernardi Candidissimo. S. D.

**B**i primum te Maturine pater  
obseruande; et intus et in'cute novi; demiratus sum; fateor; mores tuos  
sanctissimos et laudatissima istius o; dinis professioe dignissimos obser-  
uauit ad hoc raram istam sapientiam; suauit; et eidem non vulgari contucta  
eloquentie; veneratusq; demus sum tuam tam temperatam et tamen fer-  
uentissimam (cum in ea re non facile modu excedas) in optimu marim duum nostru cū cha-  
ritate non ficta religionē. Quocirca primū te dileri non vulgariter mor; etiā amavi non  
segniter; ac demū veneratus sum haud secus ac debui; obseruantur. Huc vero tantavir  
tutis tue accesserunt monimēta; vt quo te satis amplio honore prosequar excogitare ne-  
queā; nisi forte simul paternitatē tua diligā; amem; obseruē; quos tñ conatus ois supe-  
rant tua cū in literatos ois; tum in me literatorū facile minimū; merita. Tua siquidem  
vnius opera et accuratione diuine deuotissimi Bernardi lucubrationes sub uno codice  
propediem in vestitu prosilient deaurato. Tua eiusdē cura ac opera (Reuerēdo tñ pa-  
tre Magistro nostro Joanne Focando Clareuallis abate dignissimo ab hoc opitulā  
te superiori anno emulimus sanctissimas (ne soluz eruditas dicam) expositiones dñi ac  
Magisti Jacobi Perem de valentia Christopolitani episcopi in centum quinquagin-  
ta Davidis (quos psalmos cantāt) in officia euangelia et cetera ecclesiastica cantis  
ca verūtamē (vt Quidianū illud usurpem) Sanctius his et quod dñari in cetera posset  
Deerat adhuc Opus videlicet cui non ab re Lanticis Lanticorum titulus est et ob id ce-  
teris sanctius censem̄; q; ab eodē sp̄nsancto (abs quo cetera quoq;) dicta tñ maximuz  
canit sacramentū; vt e quo sacramēta emanarunt oia. Quod nūc tandem Beneficentissi-  
me pater; eadem largitas tua nobis contulit imprimendū; cū eiusdem patris cū primis  
honorandi summe tum colendis tum admirandis expositionibus. Colendis quidē sum-  
me; q; in eis summopere studet glorie Iesu christi dñi nostri et ecclesie catholice sponse  
eius; vc3 p̄hebea lampade clarus demonstrans hoc eorundem epithalamon esse a spi-  
ritu sancto per os sapientis; preceptu; quod qui non amet; colat; ac veneretur plane-  
se filiu tanti sponsi tanteq; sponse perneget. Admirādis aut tantopere propter summā  
earum eruditioē qua non extorte; nec violenter; sed sponte; ac natuē omnia Lantico-  
rum mysteria epithalamio dico vendicar; tanta perspicuitate; tantaq; animorum in-  
vitatione; vt ego alio (qui fateor) frigidusculus et a calore tali s lectiōis per lodi-  
cise parande sollicitudinē plusculum abducens; vt p;imum opus perlegi; ita inflammatus suz  
ac in amorem eius raptus vt vir meditanti aliudq; fere agenti exciderit mibi nuptiale  
carmen; quod quia pium licet minus cultum est visum indici sequenti duximus appone-  
dum. Sed vt ad me redeā per huius operis cōsecutionē factus sum multorū debitor; p;  
mum quidē ipsius autoris q; ipsum edidit; deinde p̄uenēdi abbatis Clareuallis; q; ip-  
sum nobis emit; et ab Hispanijs vsc; per pyreneas iuga ad nos trāsuebendū curauit; sed  
potissimū tuus pater Maturine cuius hortatu, ope, opera, et auspicio Faustissimo p̄di-  
ctū opus luculentioribus q; platerū ipm; characteribus excudimus. Quocirca ne ingra-  
titudinis oīm macularū tecerrime mibi inureda sit nota; hanc opellā et quicqd in ea me  
rueriz laudis tue do. dedo; ac dico p̄nitati nihil minus q; talē dedicationē expectati; s;  
eo suz iudicio vt q; se minimū honore dignos estimēt; eos eo cēleaz dignissimos. Eni-  
mee in hoc operetibi dicādo subscripti ac suffragatus est tui mirator; amatorq; singu-  
laris; et vir multa veneratione dignus Magister Bernardus banegranus. Suscipe  
itaq; in partem amicā; quod amico fecimus ansu et Vale pater optime.